УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ТУРИЗМУ
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Государствен ное бюджетное учрежден ие
кСПоРТИВНАя школА олИМпиИского РЕ3ЕРВА Ne 1D

Протокол Ns3 заседания Рабочей группы по противодействию коррупции
гБУ (сшоР Nel D

г.Курган
П рисутствовал и-4 человека.

01 октября 2018 г.

,1. 3аместитель директора, руководитель Регионального координационного
центра тестирования Алексеев Эдуард Владимирович-руководитель
Рабочей группы.

2. Члены Рабочей группы:
Главный бухгалтер Баньщикова Наталья Валентиновна;

,Щокументовед,.Щнепровская Татья на Ген надьевна ;

3. Юрисконсульт Трофимова Марина Васильевна - секретарь Рабочей группы.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

,1.Сведения о судебных постановлениях по делам о признании недеЙствующими
локальных нормативных актов ГБУ (СШОР Ns1 > за 3 квартал 20'18г.
2.Анализ обращений гращцан и организаций в целях выявления информации о
коррупционных проявлениях.

СЛУШАЛИ:
1. Юрисконсульта Трофимову М.В., которая доложила об отсутствии судебных
постановлений по делам о признании недействующими локальных нормативных
актов ГБУ кСШОР Ns1> за период 3 квартал 2018г.
3. Юрисконсульта Трофимову М.В., которая доложила об отсутствии в обращениях
грах(,цан, поступивших в 3 квартале 2018г. в ГБУ (СШОР Nql>, информации о

фактах коррупционного поведения работников ГБУ <СШОРNs1> и злоупотребления
ими своими полномочиями,

РЕШИЛИ:
1, Сведения об отсутствии судебных постановлений по делам о признании
недействующими локальных нормативных актов ГБУ кСШОР Ne'1) разместить на
официальном сайте ГБУ СШОР Ns'l> в разделе кПротиводействие коррупции)
(Приложение 1 ), Результаты голосования: принято единогласно,
2. Информацию юрисконсульта Трофимову М,В, об отсутствии в обращениях
гращцан информации о фактах коррупционного поведения работников ГБУ
<СШОРNs1> и злоупотребления ими своими полномочиями принять к сведению.
Результаты голосован ия : при нято еди ногласно.
3, Настоящий протокол разместить на официальном сайте ГБУ СШОР Nel> в

разделе <Противодействие коррупции). Результаты голосования: принято
единогласно.

Э.В. Алексеев

Н,В. Баньщикова
Т.Г. !непровская
М.В,Трофимова

Приложение 1

К протоколу заседания

рабочей группы по против_од9ryтр,"
коррупции ГБУ (СШОР Ns1)

от к01 > октября 2018г,

Сведения
об отсутствии судебных постановлений по делам о признании

недействУюlцимилокалЬныхНорматиВныхактовгБУ(сшоРNslD

3а 3 квартал 2018г, судами всех уровней

постановлений (решений) по делам о признании

локальнь," ,орrчiивных актов ГБУ кСШоР Ns1>,

не принималось
недействующими